Status Passivus

V relate ad Bonam Jawaska

Sub H. pos. 8. Die 28. aug. 794. Felix fom Pekowski cautoren. se Marja pupillaris populin Rosalium de Kedierskie Przedkieska ex Deposito judiciali levata miserit.	13000. -
Sub H. pos. 14. Medic factorem dat. 15. febr. 799. exarato Jg. Com. Mieczynski ex Marja olin Rose Ordynie schadam Benwicki Reczyski resipienti ex Deposito judiciali levatam assecuroto Jan	23281. 23.
Sub H. pos. 15. In fundamento scripto per Jg. Mieczyn ski dat. 7. apri 799. exarato Simson Thaddeus Mgnicki ski cum 1.	19000. -
Sub H. pos. 16. In fundamento Chirographi per Jg. Com. Mieczynski dat. 20. febr. 805. editi Thaddeus Mgnicki ski cum Capituli	60000. -
Sub H. pos. 18. Si Script debitore dat. 19. apri 808. ex arato Marja olin Josephina fom Konkierowa cum sum ma 80979 fr 56% 46. ex per Jg. Com. Mieczynski ex Officio Depositorum levata eff.	323919 22
Sub H. pos. 85. Ex pacto locationis conductionis cum Jg. Com. Mieczynski dat. 20. febr. 809. concluso, tum a response per transnum Zielinski recognita Michael Szyrkowski cum triennali pagi Jawaska conductione, et cum 1. -	53000. -

Statut. 11952400 q.

Continuatio Status PassiviStatus passivus.Translatio:R.R. pos. 7.
11952400. q.VI. relate ad sortem in Hocrow.

Sub R. pos. 6. In fundamento scripti debitorei per Jg. com. Miaczynski dd. 21. febr. 809. warati transiens Raerkowski cum S^a

50000. -

Status passivus.VII. relate ad Sidorow.

Sub R. pos. 2. Martinus Kalinowski dd. 17. Junij

11000. -

786. propter diversa frumenta Conventui Sidoroviensi

inscribit una cum provisione per J. a 100. S^a

Sub R. pos. 4. Inscriptio debitore ad bonis Milaty-

10000. -

de levatis et re aliorum Kalinowski in rem conventus

Sidoroviensis summa cunctatis recompensationis.

Sub R. pos. 8. Si mandati R. Gor. dd. 27. Aprilij

12000. -

786. Dominicanii Sidoroviensibus cum S^a

Sub R. pos. 12. Si petiti Gis. R. pro re Ecclesie Ko-

84000. -

szacynensis contra Mariannam Poninska, Thelam

Bilska, et Barbaram Ullinska via condictionis

procedatur S^a

Sub R. pos. 14. Si Decreti appellatorei die 30. Decembr.

46469. 17.

787. Marianna Poninska, Antonius Bielski, et Pedal

de Kalinowski conjuges S^a Eleonora de Streme

skie Napieraska obligantur ad solvendam S^a

Sub R. pos. 15. Sejpoli die 27. Januarii 788. Augusti-

11000. -

nus et Barbara de Kalinowski Ullinskie vendendo

curiolam sejpoli pro S^a 10000fr. pro re Gregorii Ja-

worski super tractibus Jamiechowic et Sidorowic

exactionem specialem eju domi S^a inscribunt

Sub R. pos. 23. In fundamento Contractus loca-

6000. -

ti conducti cum Barbara Dr. Ullinska dd. 25. Janu-

796. ini. Stanislaus Mioduszewski cum S^a

Sub R. pos. 25. die 28. Januarii 798. Barbara de Ka-

12000. -

linowski Ullinska normalem cautionem pro Camer-

rio Kudembiski inscribit in S^a 30000fr. et

Sub R. pos. 27. In fundamento Documenti per Barba-

10000. -

ra de Kalinowski Ullinska die 11. febr. 798 war-

ti Ambas Thimotheus Werwach cum S^a

Lat. 12204869. 26

Continuatio Status Passivi.

	Summa
	fl. polon. gr.
Ganstaat.	12204869 26
<u>Sub H. pos. 40.</u> Si documenti per Barbaram de Kalinowskie Uliniska die 20. febr. an. cur. warati Josephus Legadlowicz cum sc. -	40000. -
<u>Sub H. pos. 41.</u> Si prijst per Barbaram com. Uliniska die 21. febr. 799. warati Sopina Lewicka cum sc.	18980. -
<u>Sub H. pos. 51.</u> Si chirographi die 27. Januari 801 per Barbaram de Kalinowskie Uliniska edit. Michael Brozowski cum sc. -	00000. -
<u>Sub H. pos. 52.</u> Si cautionis per Barbaram Uliniskam die 20. Maii 800 edit. Francipus Signio cum sc.	21000. -
<u>Sub H. pos. 54.</u> Si obligationis instrumenti per Barbaram Uliniska warati die 17. Sept. 800 Marianna com. Breminiska cum capituli.	10000. -
<u>Sub H. pos. 56.</u> Si chirographi per Barbaram Uliniska die 15. febr. 799. edit. Julianam com. Dicoduszycka cum capituli.	69307. -
<u>Sub H. pos. 57.</u> Si chirographi per ant. Krypta Towicz Barbarae Uliniska plenipotentem die 28. febr. 802. edit. Ruder Thymotheus Wertraski cum sc.	5000. -
<u>Sub H. pos. 59.</u> Si instrumenti per Barbaram Uliniska die 9. Marti 803. edit. Barbara Puryna virginis cum capituli.	75000. -
<u>Sub H. pos. 60.</u> Si gone instrumenti obligatoei per Barbaram Uliniskam die 27. febr. 803. edit. Michael Brozowski cum capituli.	21000. -
<u>Sub H. pos. 62.</u> Si chirographi per ant. Krypta Towicz Barbarae Uliniska plenipotentem die 6. March 804. edit. Michael Brozowski cum sc.	19260. -
<u>Sub H. pos. 66.</u> Vincentius Sadowksi contra Horas Barbarae Uliniska Chirographum super Janiculum super Graatu Sidorowien in tabulari petit.	10947. -
<u>Sub H. pos. 67.</u> Si chirographi per Antonium Krypta Towicz die 20. febr. 805. edit. Francipus Karmowski cum Capituli.	10000. -
<u>Sub H. pos. 68.</u> Si chirographi per Barbaram Uliniska die 11. March 805. edit. Ignatius Dewicz cum sc.	47600. -
<u>Sub H. pos. 69.</u> Si chirographi per Antonium Krypta Towicz die 28. febr. 806 edit. Antonius Sadowksi cum predicto per 66. Capituli.	12585963 26

Latius.

Continuatio Statut. Passivi.

Anno
tatio
nes

His post.	92
12585963.	26.

Translatu. t.

18000.	-
14764.	9.
80000.	-
20000.	-

- Sub H. pos. 79. In fundamento chirographi per Barbaram fom. Ulinska die 19. febr. 803. editi Marianni Eleonora Gooska nata Berlecka cum capitali - - -
- Sub H. pos. 81. Si instrumenti per Barbaram Ulinska die 21. Decem. 804. editi Paulus Gravulinski contra ar. gelam fom. Mieczynska cum sibi cessa Sc^a - - -
- Sub H. pos. 92. Si chirographi per Jg. fom. Mieczynski die 11. Junii 808. exarati Ignatius Siedliski cum Sc^a - -
- Sub H. pos. 93. Si chirographi per Jg. fom. Mieczynski die 11. Junii 808. exarati Ignatius Siedliski cum Sc^a - -

VIII. relate ad Krywendie tanquam attinentiam
ad Bonam Sidorow.

- Sub H. pos. 40. Andus Thimothaeus Verbracki Jam 5000 f. et transactionem cum Barbara Ulinska ratione confessiois intabulari petit.
- Sub H. pos. 41. Si instrumenti per Barbaram fom. Ulinska die 10. Martii 803. editi Andus Paulus Gradowski cum capitali - - -
- Sub H. pos. 40. Et pacto cum Barbara fom. Ulinska die 16. Novemb. 804. concluso Mathaeus Verbracki cum Sc^a 5000f.

IX. relate ad Oprasczyna

- Sub H. pos. 45. Si instrumenti die 15. febr. 804. per Barbaram Ulinska specialen folen potenter am. Crypta Louiz warati super Dominio Sidorow intabulatur Sc^a
- Sub H. pos. 46. Si chirographi per Barbaram Ulinska die 30. Januarii 799. exarati super Dominio Sidorow intabulatur Sc^a - - -
- Sub H. pos. 47. Si chirographi dd. 28. febr. 803. per Barbaram Ulinska exarati super pago Oprasczyna in- tabulatur Sc^a - - -
- Sub H. pos. 48. Si chirographi per Barbaram fom. Ulinska die 9. Martii 804. editi super pago Oprasczyna intabulatur Sc^a - - -
- Sub H. pos. 49. Et Confessione per Conventum Moniali- um Sororum Charitatis die 21. febr. 806. in rem Ante- nii Kryształowicz solvenda Sc^a - - - 2050.

Lat. 12747688 5.

Continuatio Statutus Paucitatis

Summa

	Item nro.	gr.
X. relate ad Glinski. — ia!	Translatio.	
Sub H. pos. 7. Medio Complanacionis die 28 febr. 788. inter Sinceritatem Pococki, et Basilius Sculda. confecta, idem cum S ^a - - - - -		3293. -
Sub H. pos. 8. Medio Cambii per Gregorium Jaworski ad 4. Junii 790. exarati Carolus Barancki cum S ^a	30000.	-
Sub H. pos. 9. Medio Cambii per Gregorium Jaworski die 27. Aug 790. exarati Mathias Princeps Jabło- nowski cum S ^a - - - - -	22000.	-
Sub H. pos. 10. Medio Cambii per Gregorium Jawor- ski die 16. febr. 791. exarati Albinus Casimirius Wysoczanowski cum Summa 000 # off. - - -	5400.	-
Sub H. pos. 11. Medio Transactionis inter Gregorium Ja- worski, et Salomeam de Bochdany Jaworska ex pro re Ifforum Alexandri Jaworski cum S ^a - - -	7000.	-
Sub H. pos. 12. Michael Goranski contra Gregorium Jaworski actionem in fiduci puto solutionis S ^a - -	4960.	-
Sub H. pos. 17. Medio Cambii per Gregorium Jaworski die 11. Julii 790. exarati Antoni Węglowski cum S ^a	2000.	-
Sub H. pos. 19. Gregorius Jaworski pro re Ifforum Successorum pronotat S ^a 200 # off. - - -	3600.	-
Sub H. pos. 20. Judicium Cambiale Mercantile Ge- gorium Jaworski ad exolucionem Capitino Bykowshi condemnat S ^a 600 #. off. - - -	10800.	-
Item pro litis expensis & in S ^a 600 #. - - -	68.	12.
Sub H. pos. 21. Medio sententie Judicii Cambiali S ^a die 7. Maii 790. prolate contra Petrum Stodkowicz Lucas Lempicki cum S ^a una cum provisione et liti expensis in S ^a 27 gr. 54. off. - - -	4500.	-
Sub H. pos. 22. Si conclusi sub die 11 Junii 790. contra Gregorium Jaworski Stanislaus Prawowski via extensioinis cum S ^a - - -	2400.	-
Sub H. pos. 23. Si Resolutionis foralis (die 13 ^{ta} Octobr. 794) Gregorius Jaworski pro re Ifforum p ^{re} nabilitatem tymbralem solvere tenetur in S ^a 105 gr. off.	420.	-
Sub H. pos. 24. Si Conclusi sub 23. Maii 798. emana- ti Basilius Blarowski a Gregorio Jaworski cum S ^a	1200.	-
	Latus.	12845450 5.

Continuatio Statu*s* Massivi47
Summa

Pl. pos. gr.

Sub H. pos. 35.

In fundamento binorum Cambiorum per Gregorium Jaworowski die 22 Maii 1791. et auctoratum Josephu Solsku cum Capitalibus simul sumptis

Translatio:

12845450. 5.

24000. -

XI. Relate ad Maydan Graniceny.

Sub H. pos. 15. Medio complanationis inter Pincen-
tium Potocdi, et Basiliu Scumianski die 28. febri-
cij 1788. confite Basilius Scumianski cum Sa

3290. -

XII. relate ad H. 67. ad saria jura, et summas.

Sub H. pos. 1. Chrysophorus Rylski ad 18. Januarij 1782.
Josepho Klicki assecurat Sam

30000. -

Sub H. pos. 1. Idem Chrysophorus Rylski die
18. Januarij 1782. pro re Massie pupillarii Jakubew-
skiane inficit Sam

20000. -

Sub H. pos. 6. Scriptum debitorem per Chrysopho-
rus Rylski in rem Drohoniacki die 13. Martii 1783. Da-
rum pro Sa

3222. 18.

Sub H. pos. 11. Si intimati R. Fori per Victorinum
Larowskij pro re Honorati Francisci Tichinski pro-
motatur Sa

8000. -

Sub H. pos. 17. Joannes Victorinus Lada Larow-
ski ad 15. Januarij 1786. Cajetanu Jawadzki inficit
Sam

1818. -

Sub H. pos. 18. Si ordinationis R. Fori die 21. febri-
cij 1787. Sa per Martinum Reuchowski contra Victorinum
Larowskij in actionata promotatur

13925. -

Sub H. pos. 20. Si Decreti Dominicali S. Ignigro
ad 10. Junij 1787. per Judicium Mosko Terszkowicz Jr.
fidi Jakubowicz adjudicatur Sa

1200. -

Sub H. pos. 22. Die 27. Septembris 1787. Victoria Podbiels-
ka pro re Cajetani Jawadzki assecurat Sa

1500. -

cum litis operis 21 Jr. 21. di. eff.

85. 6.

Sub H. pos. 23. Victoria Podbielska ad 2. Junij 1787.
Joanni Victorino Lada Larowski inficit Sam

700,000. -

XIII. Status statu*s* H. 79.

Sub H. pos. 1. Medio Resolutionis aulicae successo-
res Ronidieriani cum sumis finali junti s

6.50000. -

Latues.

14902493 29

Continuatio Statutus Pragovi

Summa

anno,
latio,
ne*s.*

Res poll. gr.
14302493 29.

Translatio

XIV. Relate ad Annos 84. et 85. in Activo ad varia Jura.

Sub H. pos. 1. Si chirographi per Isidorem Strelcius
caecum die 22. Junii 803. exarati Stephanus Garemba
Sobrynski cum Capitali.

7 40000.

XV. Relate ad Annos 90.

Sub H. pos. 1. Ex Instrumento per Israelem Males
(die 20. Julii 804. edito Josephus Wistocka cum Capi-
tali 300 # off suu pollu)

5400.

XVI. Relate ad Annos 94.

Sub H. pos. 2. Si chirographi die 21 Martii 804. per
Iudeum Israel Males et Chaja Males exarati,
Marianna Bilyz cum Capitali.

8000.

XVII. Relate ad Annos 100.

Sub H. pos. 25. Males Moyses Israel Jg. fam. Mi-
cayniski Confessorius vi Documentorum petib cautionem
per Jg. fam. Micayniski pro re Editoriis Brotho Po-
tockianis in prigobam in tabulari super Aesiatyn in S.
Sub H. pos. eadem. Utrochka Angelas post Documenta
jua in Statu passivo bonorum Sidorow cum attinentiis
in tabulari respectu quo ad quantum.